
Régional Sud-ouest Orléans Noir et blanc
28-29 octobre 2022 UAICF
Classement des auteurs

Classt Club ch Ind Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 419 ch BESNARD Didier Samoens 19 19 19 57

2 417 ch MAZET Gérard Le Ying et le yang 16 20 20 56

3 435 BOULANGER Rene le chapeau noir 19 15 20 54

4 419 ch DELLIAUX Pascal Cyanotype 12 20 20 52

5 419 BOURGEOIS M-Renée Forêt cambienne 14 19 19 52

6 417 ch GUYOT Didier Napoléon 18 17 17 52

7 435 JAHIER Laurent la note 16 19 16 51

8 419 ch BAYEUX J-Bernard Au ché 17 20 13 50

9 435 BOULANGER Rene bill 16 14 20 50

10 424 Ind petit vincent belle fontaine 15 14 20 49

11 419 ch VIRTON Chantal Arc de triomphe 15 15 19 49

12 417 ch ROBIN Patrick Rennes 15 16 18 49

- 417 BROMME Eric Croisée des vies 16 18 15 49

14 455 Ind QUEMERAIS Jean-Pierre Action 13 15 20 48

15 419 BELIN Michèle Emma 15 19 14 48

16 419 ch VIRTON Jack Cavaliers Baribas 13 18 17 48

17 441 ch LARQUIER Laêtitia rapiette macro 16 14 18 48

18 419 ch BAYEUX J-Bernard Sérenité 17 17 14 48

19 435 ch AUBERT Thierry lingerie 17 15 16 48

20 417 OUDNI Jamaldine La soif de vivre dans le regard 12 20 15 47

21 417 BROMME Eric Ombre et lumière 14 13 20 47

22 419 ch VIRTON Chantal Puzzle 13 18 16 47

- 417 OUDNI Jamaldine Un baiser électrique 13 18 16 47

24 435 DECOLY Patrick dans la lumiere 14 15 18 47

25 455 Ind GOITIA Francis Un air de Canada 15 15 17 47

26 417 SIMON SWIFT Joëlle Fleur séchée 18 8 20 46

27 475 ch Ind MAUGEIN claude cubzac 14 13 19 46

28 441 ch JUDE Michel propriano 13 15 18 46

29 419 BOURGEOIS M-Renée Envol 14 14 18 46

- 419 BELIN Michèle Tourbillons 14 14 18 46

31 441 LEBLOND lydie Pipe 13 16 17 46

32 435 MARCOUILLER Sylvain carrelet 10 18 17 45

33 417 ch ROBIN Patrick Marguerite 15 12 18 45

34 435 JAHIER Laurent sculpture 13 18 14 45

- 419 ch BAYEUX J-Bernard Maquignon 14 18 13 45

36 441 MAISONGRANDE Bernard sous-bois d'été 12 16 17 45

- 417 MALKA Yoan Dans le vent 16 12 17 45

38 417 MALKA Yoan Cormoran en pause 15 13 17 45

39 435 ch AUBERT Thierry aux manettes 14 14 17 45

- 424 ch lerat daniel reflet 14 14 17 45

41 419 ch BESNARD Didier La jetée 14 16 15 45

42 435 BOULANGER Rene hanae 14 20 10 44

43 435 MARCOUILLER Sylvain l'isolé 7 19 18 44

44 475 ch CHAMOULAUD christophe rue de l'horloge 11 14 19 44
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45 435 RETAILLEAU Dominique guitariste 13 19 12 44

46 435 RETAILLEAU Dominique chanteuse 13 18 13 44

47 419 LIPIRA Renaud Pont 13 14 17 44

48 424 ch chaput roger les poulies 14 16 14 44

49 455 QUEMERAIS Jean-Pierre Seul au monde 11 12 20 43

50 441 ch LAURENT ROYOUX Stéphanie œuf cassé 19 7 17 43

51 455 GOITIA Francis Mont saint Michel 12 12 19 43

52 419 LIPIRA MP Chambord 13 12 18 43

53 435 MARCOUILLER Sylvain porte des vignes 11 15 17 43

54 435 DECOLY Patrick jeu de main 11 16 16 43

55 424 repinçay agnés isolé 16 15 12 43

- 417 QUENTIN Patricia Plage 12 16 15 43

57 419 CHOFFY A-Claude Boudha enraciné 13 16 14 43

- 417 MALKA Yoan Élevage 13 16 14 43

59 417 LEROUX Aline Losange 15 13 15 43

60 435 ch EMERIT Patrick gisants 14 14 15 43

61 441 LEBLOND lydie Filet 12 18 12 42

62 417 BROMME Eric Fanfaronnade 10 15 17 42

63 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre alpinistes 16 15 11 42

- 419 BOURGEOIS M-Renée Yèvres le Chatel 11 15 16 42

65 417 ERRECONDO Annie Colonnes 13 13 16 42

66 417 SABOURIN Laurent Indri 13 14 15 42

67 424 repinçay agnés Notre-Dame veille 13 9 19 41

68 419 MARTIN MN Les tresses 13 17 11 41

69 475 FETY magalie piaf 12 17 12 41

70 417 ch LECHEIN Dominique Couloir 16 15 10 41

71 417 DELALLEE Jacques Le cri 13 16 12 41

- 417 BAILLY Serge Emprise 13 12 16 41

73 419 ch VIRTON Jack Le caravanier 13 13 15 41

74 441 ch LARQUIER Laêtitia rapiette 14 14 13 41

- 417 ch GESSAT Gérard Diagonale mar 14 14 13 41

76 417 ch MAZET Gérard Le regard 15 17 8 40

77 417 ch LIPARI Claude Géométrique 17 14 9 40

78 441 ch LAURENT ROYOUX Stéphanie Disparu 16 10 14 40

79 417 ch ROBIN Patrick Cezembre 13 16 11 40

80 417 ch MAZET Gérard La tête contre les murs 14 14 12 40

81 455 HORS Monique Vue d'en bas 13 14 13 40

- 441 ch JUDE Michel aigrette 13 14 13 40

- 435 ch EMERIT Patrick envol 13 14 13 40

- 435 ch AUBERT Thierry méditation 13 13 14 40

85 417 QUENTIN Patricia Histoire enfance 8 17 14 39

86 417 LEROUX Aline Passerelle 14 16 9 39

87 419 LIPIRA Renaud Oupsss 11 16 12 39

- 417 MARIE Dominique Aide des anges 16 11 12 39

- 417 ch LECHEIN Dominique Cordage 12 11 16 39

90 435 DECOLY Patrick paradoxe 14 14 11 39

91 455 NOBLE Jean-Claude Jean Francois Pignon 12 14 13 39

- 419 LIPIRA Renaud Bateau 12 13 14 39

- 417 SABOURIN Laurent Pellerin géant 13 12 14 39

- 417 OUDNI Jamaldine Estocade du raseteur 13 14 12 39
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- 417 MARIE Dominique 3+3=6 13 14 12 39

96 419 MARTIN MN Nu 13 13 13 39

97 417 ch Dupont Fred Colonnes 9 10 19 38

98 417 ch GUYOT Didier Calao 12 17 9 38

99 424 ch lerat ginette sur le nid 14 16 8 38

100 417 GOULARD Christophe Arbre 9 16 13 38

101 419 ch VIRTON Chantal Panthéon 16 12 10 38

102 475 FETY magalie moulin des terres blanches 12 11 15 38

- 441 DUPONT Philippe hotesse de l'air 12 15 11 38

- 419 BOUHIER Didier Ste Marie 11 15 12 38

105 424 petit vincent contraste 13 11 14 38

- 417 ERRECONDO Annie Tradition et modernité 13 14 11 38

107 455 DUCOS Gilbert Perspective 12 12 14 38

- 441 MAYERAS Bernard ruelle 12 12 14 38

- 424 ch chaput françoise entrée du fort 12 14 12 38

110 419 LIPIRA MP Attente 13 13 12 38

111 455 DUCOUSSO Sébastien Tango 13 18 6 37

112 417 SABOURIN Laurent Barrage de milans 11 17 9 37

113 441 ch LARQUIER Laêtitia butinage de fleur 12 15 10 37

114 435 JAHIER Laurent montée des marches 13 14 10 37

115 475 ch LARUE jean-marie chemin des corbières 11 14 12 37

- 455 DUCOS Gilbert Sur le banc 11 12 14 37

- 424 etienne agnés barreaux 12 11 14 37

118 475 ch MAUGEIN claude vieille grange 13 11 13 37

- 419 ch BESNARD Didier Pause 13 13 11 37

- 417 ch LIPARI Claude Escalier 13 13 11 37

121 435 ch EMERIT Patrick escalier 12 12 13 37

- 417 ERRECONDO Annie Haussmannien 12 12 13 37

123 441 DUPONT Philippe jeune berger 9 9 18 36

124 455 DUCOUSSO Sébastien Jeu 9 11 16 36

125 441 LEBLOND lydie Pêche 13 15 8 36

126 475 ch MOREAU jean-pierre fontevreau 10 12 14 36

- 419 MARTIN MN Ruines 10 12 14 36

- 419 FOUQUET Michel Sicilia 10 12 14 36

129 475 AUDIE -LIEBERT ribaute 12 13 11 36

- 441 ch LASGORCEIX Jean-Pierre Givre 13 12 11 36

- 435 RETAILLEAU Dominique céline 12 13 11 36

- 419 FOUQUET Michel Cabo Verde 1 11 13 12 36

133 417 ch LIPARI Claude Château fort 12 12 12 36

134 424 petit vincent soir d'avril 7 16 12 35

135 455 HORS Monique Les chevaux 9 16 10 35

136 417 ch HYVERT Patrick Arles 8 12 15 35

137 424 ch lerat daniel face a face 14 9 12 35

138 455 TROUVAIN Christine Les moissons 9 13 13 35

139 455 TROUVAIN Christine Chez Olympe 10 13 12 35

- 441 ch JUDE Michel bonifacio 12 13 10 35

141 417 SARRIO Ramon Potier 1 12 12 11 35

142 475 ch MOREAU jean-pierre bord de loire 8 15 11 34

143 417 ch GESSAT Gérard Mer déchaînée 7 13 14 34

144 419 ch DELLIAUX Pascal Logéo 12 14 8 34
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145 475 AUDIE -LIEBERT labours 13 12 9 34

- 424 repinçay agnés repos conférence 12 13 9 34

147 424 ch lerat ginette maisons à colombages 10 11 13 34

- 417 ch GESSAT Gérard Clair obscure 11 13 10 34

149 424 ch chaput françoise Aubussson 12 12 10 34

150 455 DUCOS Gilbert Ferme 11 11 12 34

- 441 DUPONT Philippe jeune berbère 11 11 12 34

- 424 ch chaput roger les deux clochers 11 12 11 34

153 417 BAILLY Serge Old 13 13 7 33

154 455 BERGERO Pierre Touristes 9 12 12 33

- 417 GOULARD Christophe Danse 12 9 12 33

156 417 DELALLEE Jacques Gouffre 8 15 9 32

157 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre l'arve 14 12 6 32

158 424 ch sabard dominique les mouettes 11 14 7 32

159 417 ch HYVERT Patrick Visite au musée 14 10 8 32

160 475 ch CHAMOULAUD christophe bariquou 7 12 13 32

- 424 ch lerat ginette sémaphore 13 12 7 32

162 475 ch LARUE jean-marie clandestin 12 8 12 32

163 475 ch AQUIN henry bord de mer 10 11 11 32

- 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre aiguille du midi 11 11 10 32

165 419 FOUQUET Michel Quiétude 7 16 8 31

166 417 SIMON SWIFT Joëlle Musicien 13 12 6 31

167 455 BERGERO Pierre St Tropez 9 10 12 31

- 419 BELIN Michèle Marine Nationale 12 9 10 31

- 417 MARIE Dominique Collection 9 10 12 31

- 417 ch HYVERT Patrick Statue de cire 10 9 12 31

- 417 DELALLEE Jacques Cairns 10 9 12 31

172 424 ch sabard dominique le gel 11 10 10 31

173 417 BAILLY Serge Montmartre 12 13 5 30

174 417 ch LECHEIN Dominique Regard 13 11 6 30

175 475 ch LARUE jean-marie petit port 13 10 7 30

- 441 ch LEBLOIS Alain hautefort 10 13 7 30

- 424 etienne agnés cascade 10 7 13 30

178 417 SIMON SWIFT Joëlle Fougère 12 6 12 30

179 424 ch lerat daniel les ruines 10 12 8 30

180 417 SARRIO Ramon Potier 3 11 12 6 29

181 417 LEROUX Aline Sous le pont 10 12 7 29

182 475 ch AQUIN henry fonderie 12 8 9 29

183 417 GOULARD Christophe Marcheur 10 9 10 29

184 441 BRONDEL Bernard l'atre 12 11 5 28

185 455 NOBLE Jean-Claude Vue du Soulor 7 11 10 28

- 455 NOBLE Jean-Claude Les Thermes de Barèges 10 11 7 28

- 455 DUCOUSSO Sébastien Arbre 7 11 10 28

- 417 ch Dupont Fred Arènes 7 10 11 28

189 441 BRONDEL Bernard transparence 8 9 11 28

- 424 frelon philippe la croix 8 11 9 28

191 475 ch DUPUY jacques cochons maman et petits 9 10 9 28

192 424 ch chaput françoise vers l'église 8 13 6 27

193 417 ch GUYOT Didier Pigeon 8 12 7 27

194 424 etienne agnés delabre 11 10 6 27
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195 441 MAYERAS Bernard poulie 11 9 7 27

196 455 TROUVAIN Christine Fleur d'Althéa 10 11 5 26

- 424 ch chaput roger les bancs 10 11 5 26

198 417 ch Dupont Fred Fontaine 7 8 11 26

199 417 QUENTIN Patricia Ganou 9 7 10 26

200 441 BRONDEL Bernard vieux moulin 8 10 8 26

201 475 ch DUPUY jacques chapellerie 9 9 8 26

202 441 ch LAURENT ROYOUX Stéphanie Pause 8 8 9 25

203 419 ch VIRTON Jack Eternel 7 11 6 24

204 417 SARRIO Ramon Potier 2 9 10 5 24

205 424 frelon philippe les escaliers 10 8 6 24

206 455 QUEMERAIS Jean-Pierre Emeu d'Australie 10 6 5 21

207 424 toupet daniel le passage 8 8 5 21

208 455 SORET Josette L'Arbre 1 1 1 3

- 455 SORET Julien La sieste du petit 1 1 1 3

- 455 SORET Julien La cascade du pont d'Espagne 1 1 1 3

- 455 SORET Julien Breche de Roland 1 1 1 3

- 455 BERGERO Pierre Sousbois 1 1 1 3
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